Normativa SEGES/ME nº 67/2021 e demais legislação aplicável. 

DATA DA SESSÃO: 23/02/2026. HORÁRIO DA FASE DE 

LANCES: 09:00 as 15:00 (horário de Brasília) LOCAL: 

https://www.gov.br/compras/pt-br UASG: 925172 – Secretaria 

Municipal de Contratos, Convênios e Licitações – SMCL. VALOR 

ESTIMADO: R$ 48.840,00 (quarenta e oito mil oitocentos e 

quarenta reais). OBJETO: Aquisição de Conjuntos de Uniformes 

Esportivos personalizados destinados às equipes participantes do 

Campeonato Interdistrital de Porto Velho em 2026, através da 

Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer – SEMTEL. 
OUTRAS INFORMAÇÕES: